
                                                                                                                                                                                                                                          

                           UCHWAŁA  Nr XXX/140/2009        
                   RADY POWIATU w OSTRÓDZIE   
                                         z dnia 2 marca  2009 roku 
   

 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości mienia powiatu  
 
 
                  Na podstawie art. 11 ust.2 , art. 23 ust.1 pkt. 7a w związku z art. 25b  ustawy                      
z dnia  21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261,  
poz. 2603 z późn. zm.)   
  
Rada  Powiatu uchwala  co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie Fundacji Polskich Kawalerów Maltańskich – Pomoc  
    Maltańska z siedzibą w Warszawie w użyczenie na okres do dnia  31 grudnia 2013 roku,  
    zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostródzkiego, położonej w   
     miejscowości Szyldak przy ul. Gdańskiej 14, gm. Ostróda, oznaczonej jako działka numer   
    6/11 o pow.  0,8305 ha,  dla której w Sądzie Rejonowym w Ostródzie prowadzona jest  
    księga wieczysta KW Nr 13990. 
2. Nieruchomość przekazuje się w celu wykonywania zadań z zakresu pomocy społecznej-  
    wykonywanych dotychczas przez zlikwidowaną jednostkę pod nazwą „ Dom Pomocy  
    Społecznej w Szyldaku.                                
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na  oddanie w użyczenie nieruchomości mienia 
powiatu 

 
              Zgodnie z Uchwalą Nr XXVIII/129/2008  Rady Powiatu w Ostródzie z dnia                        
30 grudnia 2008 roku, z dniem 31 grudnia 2008 roku została zlikwidowana  powiatowa 
jednostka organizacyjna pod nazwą Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku. 
Zadania zlikwidowanej jednostki zostały zlecone przez Powiat Ostródzki Fundacji Polskich 
Kawalerów Maltańskich – Pomoc Maltańska z siedzibą w Warszawie. Zadania wykonywane 
są przez Fundację na bazie nieruchomości użytkowanej dotychczas przez Dom Pomocy 
Społecznej w Szyldaku. Umowa  została podpisana do dnia 31 grudnia 2013 roku.   
             W celu określenia zasad korzystania przez Fundację  z nieruchomości będącej 
przedmiotem niniejszej uchwały, na bazie której prowadzony jest Dom Pomocy Społecznej 
właściwe  jest przekazanie jej w użyczenie ( bezpłatne użytkowanie). 
             W związku z tym, że umowa na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej została 
zawarta na czas określony, do dnia 31 grudnia 2013 roku, zasadne jest aby umowa użyczenia 
nieruchomości zawarta była również do 31 grudnia 2013 r.  
 
            Zgodnie z art.23 ust.1 pkt.7a w/w ustawy o gospodarce nieruchomościami zawarcie 
umowy użyczenia nieruchomości wchodzącej w skład zasobu nieruchomości mienia powiatu 
na czas dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony wymaga zgody Rady Powiatu.  
   
Mając powyższe na uwadze  Zarząd Powiatu przedkłada niniejszy projekt uchwały. 
 
 
 

 


